
 
 Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi internazionali 

      Ufficio Progettazione e Recruitment 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 

  www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Federica Gori 
projects@amm.units.it 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Progetto Erasmus KA171 per partecipanti Staff 
Week 20-24 maggio 2024 – borse per Staff, secondo gruppo. 
Codice Progetto: 2023-1-IT02-KA171-HED-000129788 
CUP: J94D23000770006 

  
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA DEI SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

 

 

Considerato che l’Agenzia Nazionale ha assegnato all’Università di Trieste 
l’importo di € 352.590,00 per il Progetto Erasmus KA171 Call 2023, 
come da Convenzione n. 2023-1-IT02-KA171-HED-000129788 
sottoscritta da entrambe le parti in data 11/10/2023 (Prot. Indire n. 
45510 del 11/10/2023 – prot. Units n. 160173 del 12/10/2023), in 
seguito al Decreto Rettorale n. 783/2023, prot. 138716 dd. 8/9/2023 
di approvazione della sottoscrizione; 

 

Visto   il Decreto Dirigenziale n. 315/2024, prot.68608 dd. 2/05/2024 relativo  

  all’erogazione delle borse di mobilità in favore di docenti e personale 
tecnico amministrativo appartenenti alle Università partner del 
progetto KA171, nell’ambito della partecipazione alla Staff Week in 
programma dal 20 al 24 maggio 2024 

 
 

DECRETA 
 

 

 

art. 1 - di assegnare come di seguito specificato i compensi a docenti e 
personale tecnico amministrativo appartenenti alle Università partner del 
progetto Erasmus KA171. Gli importi saranno passibili di eventuali 
modifiche in caso di abbreviazione del periodo di mobilità. 

 
 
 
 



 
 Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi internazionali 

      Ufficio Progettazione e Recruitment 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 

  www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Federica Gori 
projects@amm.units.it 

 

 
 

ID U GOV 
importo borsa previsto 

€ 

298938 1480,00 

298897  1480,00 

298798  1480,00 

298877 1395,00 

 5835,00 
          
 
 

Il Direttore dell’Area  
dei Servizi Istituzionali 

            dott. Enrico Sartor 


		2024-05-08T13:59:21+0200
	IT
	Enrico Sartor




